
                                          

 

 

                                                                                  Nocera Terinese (Cz), 09.09.2025 
Decreto Direttoriale n. 219 
 

OGGETTO: Decreto di integrazione del D.D. n. 204 del 28.08.2025 “Calendario Esami di ammissione 
finalizzati alla redazione di Graduatorie di merito utili per l’eventuale immatricolazione in 
Conservatorio sui posti disponibili per l’A.A. 2025/2026 – 2° SESSIONE - Integrazione e rettifiche“ – 
RETTIFICA ORARIO PROVA TEORICA DI ESAME DI AMMISSIONE E MODIFICA COMMISSIONE – SCUOLA 
DI VIOLONCELLO – A.A.2025/2026 

 

I L  D I R E T T O R E 
 

VISTO il Decreto Direttoriale num. 204 del 28.08.2025 con il quale sono stati calendarizzati gli Esami di 
Ammissione finalizzati alla redazione di Graduatorie di merito utili per l’eventuale immatricolazione in 
Conservatorio sui posti disponibili per l’A.A. 2025/2026; 
CONSIDERATO che per mero refuso, nel Decreto sopra citato, per gli esami di ammissione relativi alla 
PROVA TEORICA della scuola di cui in oggetto, sono state previste degli orari errati; 
CONSIDERATO che la variazione dell’orario risulta necessario perché la prova teorica deve essere svolta 
prima della prova pratica  

D E C R E T A 
 

L’integrazione del D.D. 204 del 28.08.2025 secondo le modifiche riportate di seguito nel prospetto di 
seguito indicato: 

CORSO DI STUDI AREA DISCIPLINA DATA E ORA COMMISSIONE  

TRIENNIO CLASSICI VIOLONCELLO 
 

30.09.2025 – 10.30 MARIOZZI - CASTIGLIONE - NICOLOSI 

 
Restano confermate le disposizioni sulle modalità già indicati nel D.D. n. 204 del 28.08.2025. 
La presente è notificata ai Sig.ri Professori interessati e p.c. all’Ufficio Didattica – Area Corsi Accademici. 
 
 
 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

65
95

 D
E

L 
09

/0
9/

20
25

 -
 II

.8


